
Ediční plán
LÉTO–PODZIM 2024



Milé čtenářky, milí čtenáři,

opět po půl roce nastal čas na představení našeho edičního plánu, tentokrát na druhou polovinu 

roku 2024. A za sebe musím říct, že je opravdu z čeho vybírat. Jistotu skvěle napsaných a čtivých 

knih představují například L. J. Shen, Penelope Ward či Ana Huang (jejíž novou sérii Králové hříchů 

odstartujeme v listopadu). Já osobně mám opravdu moc rád sérii Chlapci z Jackson Harbor od 

Lexi Ryan a nemůžu se dočkat nové fantasy romantické série Zlatá klec autorky Raven Kennedy. 

Pro milovníky a milovnice romantických sérií je tu skvělé Mílové město (prostě vztah hokejista 

a letuška funguje vždycky) nebo Nový kluk (kombinace hokejista a trenér k sobě pasuje neméně 

povedeně). Jak už názvy napovídají, Vánoce každý den a Vánoce v Shelter Inn jsou určené pro 

všechny milovníky těchto svátků. A kdo má rád trochu drsnější hrdiny, může se těšit na Razerovu

jízdu nebo na Vzpomínky na vášeň. Fanoušci série Duna se pak mohou těšit na Cestu k Duně, 

Paula z Duny a Vichry z Duny s novými obálkami!

Doufám, že si v našem edičním plánu vybere každý a že se vám naše knihy budou líbit 

a s napětím budete čekat na další díly svých oblíbených sérií.

Michal Kolezsar, 
šéfredaktor Baronetu



vychází v červenci

„Tahle série je prostě skvělá – vtipná, 
sexy, hrdinku miluju… A i přes 

pomalejší rozjezd prvního dílu si ji 
musíte, musíte, musíte přečíst!“

– AddictedToReadingRomance
na Goodreads

Pozlacená
RAVEN KENNEDY
Překlad: Zuzana Ĺalíková

I zlatá klec je pořád
jenom vězení.

Žhavost: 3/5

kniha e-kniha

Brzy vyjde:

Zlaté podlahy, zlaté zdi, zlatý nábytek, zlaté oblečení. Ve Výšezvonu, hradu v mrazivých 
horách Šestého království, je ze zlata všechno. I já – Auren. Král Midas mě zachránil 
a slíbil, že mě bude navěky milovat. Nabídl mi ochranu a já mu za to věnovala své srdce. 
Drží mě ve zlaté kleci jako svého mazlíčka, aby mě ochránil před monstry a nepřáteli. 
Jenže vše, čemu jsem o Midasovi a jeho lásce věřila, byla nejspíš lež. Chtěla bych utéct 
někam pryč… Co když na mě ale ve světě venku čeká něco mnohem horšího?



vychází v srpnu

Razerova
jízda
JAMIE BEGLEY
Překlad: Jana Rajnyšová

I hodné holky
mají své sny.

Žhavost: 4/5

kniha e-kniha

„Knihu jsem si naprosto zamilovala.
Občas jsem sice měla chuť Beth
proplesknout, ale čím dál čtete
o její rodině, tím více ji chápete

a vlastně se jí obdivujete!“

– Natalie M na Goodreads

Beth je hodná holka, takže se drží stranou od členů motorkářského klubu. Naneštěstí 
upoutá pozornost Razera. Když se naplní její nejhorší obavy, zůstane jí zlomené srdce 
a je rozhodnutá na vše zapomenout. Razer se nehodlal změnit kvůli žádné ženě, 
dokonce ani kvůli Beth. Jejich životní styly byly příliš odlišné a ona s pocitem zrady 
utekla. On si svou chybu uvědomil příliš pozdě. Až neznámý vrah přivede Beth zpět 
k Razerovi. Ten se možná poučil, ale tentokrát musí i ona hrát podle jeho pravidel.



vychází v srpnu

Láska 
neumírá
L. J. SHEN
Překlad: Darina Povolná

Není nic horšího než být
zamilovaná do dvou mužů.

Žhavost: 3/5

kniha e-kniha

„Páni. Nemám slov. Naprosto
fenomenální. Tento příběh byl syrový, 

silný, strhující a tak opojný!“

– Bookgasms Book Blog na Goodreads

Říká se, že první lásky znamenají konec nevinnosti. Tato slova nemohou pro nikoho
platit víc než pro Everlynne... Po velké tragédii ztratí vše, na čem jí záleží, a rozhodne se 
izolovat v Salemu a prakticky přestane žít. Když se však objeví pohledný Dominic, je stále 
těžší v tomto životě pokračovat. Everlynne znovu objevuje sebe sama, když vtom se znovu 
vynoří přízrak minulosti. Není nic horšího než být zamilovaná do dvou mužů. Zvlášť když 
vás jeden z nich nenávidí.



vychází v srpnu

Překročit 
hranici
PENELOPE WARD
Překlad: Ivana Dresia

Jak nepřekročit hranici
s neuvěřitelně aktraktivním mužem?

Žhavost: 3/5

kniha e-kniha

„Ach, tohle bylo dokonalé, sexuální 
napětí se dalo krájet, hrdina byl 

k nakousnutí  a chemie mezi nimi 
prostě funguje!“

– Penny Ben na Goodreads

Myslela jsem si, že bude peklo trávit léto s Archiem Remingtonem – atraktivním 
rodinným známým. Ale začali jsme si rozumět. Všechno bylo v pohodě, dokud jsem 
se neopila a nevyklopila mu svou fantazii zahrnující jeho. A pak už jsme nevěděli, 
jak nepřekročit hranice.

Když léto skončilo, vrátila jsem se na vysokou. Znáte rčení: Když si jsou dva lidé 
souzeni, najdou si k sobě cestu? Řekněme, že se vrátil do mého života způsobem, 
který bych nikdy nečekala. A tentokrát bylo mé srdce opravdu podrobeno zkoušce.

Další knihy autorky:

Více jejích knih najdete na www.baronet.cz



vychází v srpnu

„Jake a Ava jsou spolu dokonalí, milovala 
jsem každý kousek jejich sladkého, sexy, 

ale i děsivého příběhu!“

– Emily McGee na Goodreads

Láska bez 
obalu
LEXI RYAN
Překlad: Klára Žemličková

Je dobrý nápad mít sex 
s nejlepším přítelem?

Žhavost: 4/5

Ke svým třicátým narozeninám si nadělím to, po čem toužím nejvíc: dítě. Jistě, bylo by 
to jednodušší, kdybych měla manžela, ovšem odmítám se nechat odradit nepodstatnými 
detaily. A o pomoc požádám Jakea, nejlepšího kamaráda. Jakea, který je úplnou náhodou 
chytrý, vtipný, neskutečný fešák a výherce všech genetických loterií. Jediný problém? 
Nevím, jestli dokážu oddělit sex od toho, co k tomu úžasnému muži cítím. Pokud 
nedokážu udržet srdce pod zámkem, riskuji, že přijdu o vztah, kterého si vážím 
ze všeho nejvíc.

kniha e-kniha

Již vyšlo:



vychází v srpnu

„Série Větrné město je prostě dokonalá…
A Zanders a Stevie se nejdřív upřímně nesnášejí, 

ale postupně se jejich vztah promění, je nabitý 
energií, emocemi a vášní!“

– ClaraNen na Goodreads

Mílový klub
LIZ TOMFORDE
Překlad: Renata Heitelová

Jak se snesou hokejista a letuška
na palubě soukromého letadla?

Žhavost: 4/5

Bez Zanderse si hokej v Chicagu už nikdo neumí přestavit. Zápasy tráví na trestné lavici 
a ze stadionu pokaždé odchází s jinou ženou. Stevie je letuška a se sportovci toho už 
zažila dost. Na palubě letadla však v téhle sezoně narazí na tu nejsamolibější hvězdu 
NHL a začne o všem pochybovat, i o rozhodnutí, že se už nikdy se sportovcem nezaplete. 
Jejich vzájemná nevraživost se postupně otupuje a Zanders už neví, jestli přivolává tu 
drzou letušku, aby jí znepříjemnil práci, nebo protože by od ní chtěl víc.

kniha e-kniha

Brzy vyjde:



vychází v září

Moje drahá 
nevěsta
ILSA MADDEN-MILLS
Překlad: Jana Pacnerová

Když se dvě zraněné duše potkají, 
jejich život už nikdy nebude stejný!

Žhavost: 3/5

kniha e-kniha

„Roztomilé seznámení tohoto páru 
bylo naprosto k popukání. Tento 

příběh mi jen připomněl, proč 
zbožňuji autorčino psaní. Na knize 

se mi líbilo úplně všechno!“

– MELISSA na Goodreads

Když Emmaline uvízne na poušti a potřebuje se dostat od svého nebezpečného ex, 
ukradne klíčky od Lamborghini, které patří slavnému fotbalistovi.

Graham slíbí bratrovi, že se brzy ožení, aby zabezpečil rodinný majetek. Problém je, 
že s nikým ani nechodí. Pak ale záhadná žena ukradne jeho auto a on jí dá ultimátum: 
buď si ho vezme za manžela, nebo na ni podá žalobu. Nikdo z nich však neočekává, 
že mezi nimi přeskočí jiskra. Když se blíží konec jejich dohody, dá Graham šanci lásce, 
nebo ji nechá odejít?

Další knihy autorky:

Více jejích knih najdete na www.baronet.cz



vychází v říjnu

Zakázané 
doteky
MONIKA DAKE

Potřebují se víc, 
než si mysleli!

Žhavost: 3/5

kniha e-kniha

„Předstíraný vztah, sexy šéf 
a napětí, které prostupuje celým 

příběhem, prostě kniha, kterou 
si musíte přečíst!“

– Michael

Poté, co Willow Clarkovou podvedl přítel, touží po jediném – životním restartu. Chce se 
soustředit na novou práci v nejlepší realitní firmě na Manhattanu a konečně vydělat dost 
peněz, aby mohla rozjet vlastní podnikání. Rozhodně nestojí o románek s dalším lamačem 
srdcí, ani kdyby to byl její sexy šéf se zhýralou pověstí. Když ale Henryho Parkera vyfotí 
paparazzi se zfetovanou dcerou senátora, jeho otci dojde trpělivost. Henry musí 
předstírat, že se zasnoubil, a vést spořádaný život, aby napravil PR firmy. Potřebuje 
někoho s image hodné holky, která si po skončení dohody půjde po svém. Willow by 
peníze potřebovala, ale ještě více touží po zadostiučinění. Chce nevěrnému ex vytřít zrak. 
V jednom má ale jasno – mimo povolené zóny se jí Henry Parker nesmí dotknout.



vychází v říjnu

Zlomená 
princezna
L. J. SHEN
Překlad: Darina Povolná

Dokážou se zachránit
navzájem?

Žhavost: 3/5

kniha e-kniha

„Chemie mezi Ransomem
a Hallie je absolutní a pokaždé 

mě dostalo jejich vtipkování 
a jejich smysl pro humor.“

– Nicole Williams na Goodreads

S bulvárním tiskem už jsem koketovala mnohokrát. Co k tomu mám říct? Moje bradavka 
se prostě chtěla ukázat a pozdravit se s paparazzim. Poté mi otec dal ultimátum – buď mi 
přestane financovat můj marnotratný životní styl, nebo se musím smířit s tím, že budu mít 
bodyguarda. A tím myslím rajcovního a zároveň děsivého chlapa, který mi dělá chůvu 
a čistě náhodou vyniká i v lámání kostí. Ransom Lockwood, dámy a pánové. Teď mě nutí 
zkoušet všechny možné podivné věci. Přestat pařit, nepít a chovat se zodpovědně, sehnat 
si práci… Jedna moje část má chuť mu říct, ať vypadne, protože mě už zachránit nejde. 
Jenže ta další chce zachránit jeho.

Další knihy autorky:

Více jejích knih najdete na www.baronet.cz



vychází v říjnu

„Holden je sexy, nezbedný a zábavný. 
A Lala je chytrá, smyslná, silná a intuitivní.”

– Amber Sanchez na Goodreads

Pravidla randění 
se sestrou mého 
nejlepšího přítele 
VI KEELAND, PENELOPE WARD
Překlad: Eva Brožová

Kvůli touze poruší
všechna pravidla!

Žhavost: 3/5

kniha e-kniha

Již vyšlo:

Pravidlo číslo jedna pro randění se sestrou nejlepšího kamaráda: Nedělejte to. Já jako 
muzikant, jehož nejdelší vztah trval šest týdnů, jsem byl poslední chlap na Zemi, který by 
se měl kolem Laney motat. Ale ta teď potřebovala někde bydlet. Myslel jsem to dobře, 
když jsem jí nabídl ubytování. Až na to, že její přítomnost ve mně zažehla dost 
neočekávané pocity. A situace se začala komplikovat. Hlavně proto, že byla zasnoubená. 
A proto, že jsem si v poslední době všiml v jejích očích něčeho víc. Touhy… 



vychází v říjnu

„Tato hřejivá vánoční romance
o sebepoznání, odpuštění

a proměně je plná lásky
a naděje.“

– EmilliaR na Goodreads

Vánoce 
každý den
KAREN SCHALER
Překlad: Zuzana Ľalíková

Na Vánoce je 
všechno možné!

Žhavost: 2/5

Další knihy autorky:

Více jejích knih najdete na www.baronet.cz

kniha e-kniha

Alexis Taylorová je hrdá workoholička, jejíž jedinou vánoční tradicí je rozchod s přítelem. 
O letošních Vánocích se ale všechno změní, když ji navštíví nečekaný host. Jak se její 
minulost, přítomnost a budoucnost prolínají, je nucena risknout to jediné, co si za 
peníze nekoupí… své srdce.



vychází v říjnu

Vánoce 
v Shelter Inn
RAEANNE THAYNE
Překlad: Zuzana Selementová

Dokáže láska překonat
staré rány?!

Žhavost: 1/5

kniha e-kniha

„Tento příběh o odpuštění, 
nalezení lásky, uzdravení a rodině

se mi tak strašně moc líbil!“

– Krystal na Goodreads

Natalie, jež vyrůstala v hotelu Shelter Inn, využila první příležitosti, aby z něj navždy 
odjela. Nyní její sestra potřebuje pomoct s dětmi a s vedením hotelu během sváteční 
sezony – a Nat ji nemůže odmítnout. A pak navíc narazí na nejlepšího přítele svého bratra 
Griffina... Griff má smíšené pocity ohledně jejího návratu. Je stejně krásná a plná života 
jako dřív, ale jeho vůči ní sžírá pocit viny. Vánoce v malém městě jsou však plné tradicí 
a dobrodružství, která jsou příslibem něčeho sladkého a trvalého. 



vychází v říjnu

„Intriky, vášeň, spicy a intenzivní emoce – to vše
v této knize je. A po dočtení prostě chcete víc!”

– Keza Campbell na Goodreads

Vzpomínky 
na vášeň
ALEATHA ROMING
Překlad: Darina Povolná

Co vše dokáží
vzpomínky?!

Žhavost: 4/5

kniha e-kniha

Brzy vyjde:

Damiena jsem neopustila, protože bych ho nemilovala – milovala jsem ho naopak až 
příliš a v jeho přítomnosti jsem nedokázala sama existovat. Dva roky jsem pracovala na 
vybudování života bez jeho neodolatelné přitažlivosti Dařilo se mi to, až jsem se jednoho 
osudového odpoledne ocitla na dlouhém letu po jeho boku. Jeho hříšně okouzlující 
úsměv, charisma a ďábelský úšklebek mi připomněly vše, co jsme spolu sdíleli. 
Zapomenout na něj bylo utrpení. Přežiju vzpomínání?



vychází v říjnu

Šílenství 
v nás
ANNORA NESTA

Přiměl ji vstoupit do
světa zvrácených her!

Žhavost: 4/5

kniha e-kniha

Raven žije v New Yorku se svou milovanou babičkou Grace. Aby zvládla obě uživit, 
pracuje přes den v kavárně a v noci v baru. Jednoho deštivého podzimního večera se 
stane svědkyní vraždy, kterou ale nikdo jiný neviděl, ani se nenašly žádné důkazy, policie 
proto případ zamete pod koberec. Půl roku po události má Raven noční můry a neodbytný 
pocit, že ji někdo sleduje. V kavárně má dokonce výstup se zákazníkem, kterého obviní ze 
stalkingu. Tajemný muž se ale skutečně začne zjevovat všude, kde je ona. Představí se jí 
jako Devon a Raven i přes varování propadne jeho kouzlu. Postupně v ní začne probouzet 
něco pro ni dosud neznámého. Něco temného a zvráceného, co ji začne nebezpečně 
vtahovat do svých spárů.



vychází v listopadu

„Suzanne Enoch jsem četla už 
v minulosti a věděla jsem, že se mi 

její psaní bude líbit, ale tento 
příběh byl ještě mnohem lepší,

než jsem čekala.“

– Corina na Goodreads

I vévoda má 
svůj den
SUZANNE ENOCH
Překlad: Jana Pacnerová

Dva psi, jedna záměna
a neočekávaná laska.

kniha e-kniha

Další knihy autorky:

Michael Blumley, vévoda z Loritonu, je svými vrstevníky vnímán jako výstřední vědec, 
jehož nezajímají klepy ani společenské události. Nicméně souhlasí, že se tetě na nějaký 
čas postará o jejího pudla. Elizabeth „Bitsy“ Dockeringová, třetí dcera vikomta, se stala 
diamantem sezony a je všemi zbožňována, speciálně svým černým pudlem. Když se dva 
psi a jejich páníčkové potkají v parku, rozpoutá se chaos, který vyústí v nechtěnou 
výměnu pudlů. A co víc, zanedlouho jsou oba psi uneseni. Michaelovi a Bitsy tak nezbývá 
nic jiného než po nich společně pátrat po celém Londýně a přitom si stále více 
uvědomovat, že je nespojuje jen snaha o nalezení psů.

Žhavost: 1/5



vychází v listopadu

„Je to tak akorát žhavé, ale jinak je to 
feel good příběh, co vás bude bavit,

u kterého se budete smát!”

– Nofreeusernames na Goodreads

Nový kluk
SARINA BOWEN
Překlad: Milena Hordinová

Jeden druhému prostě
nedokážeme odolat!

Žhavost: 3/5

kniha e-kniha

Brzy vyjde:

Jmenuji se Hudson Newgate, ale mí spoluhráči mi říkají „New Guy“. Brooklyn je má 
poslední naděje, speciálně po mých špatných výkonech v loňské sezoně. Ale já to 
dokážu. Protože vím, co se patří. Co bych však rozhodně neměl dělat, je randit s dalším 
nováčkem – sexy trenérem, který žije ve stejné budově. Gavin potřebuje práci u mého 
týmu, protože je to zodpovědný svobodný otec. Nemůžeme spolu chodit. Můj arogantní 
agent – který je shodou okolností i můj otec – se zblázní, pokud budu chodit s mužem. 
A můj tým potřebuje, abych dával góly, ne abych rozpoutal mediální cirkus. Smůla, 
že Gavin a já nedokážeme tomu druhému odolat…  



vychází v listopadu

Král hněvu
ANA HUANG
Překlad: Jana Michalcová

Je manželkou, kterou nikdy nechtěl… 
A slabinou, kterou nikdy nečekal.

Žhavost: 4/5

kniha e-kniha

Bezohledný. Důsledný. Arogantní. Dante Russo je závislý na kontrole, jak v soukromí, 
tak i profesně. Miliardář, který se nikdy neplánoval oženit – dokud jej hrozba vydírání 
nedonutí zasnoubit se se ženou, kterou sotva zná. Vivian Lau, dědičkou klenotnictví 
a dcerou jeho nejnovějšího nepřítele. Nezáleží na tom, jak je krásná a okouzlující, udělá 
vše, co je v jeho silách, aby zničil důkazy a jejich zasnoubení. Je tu ale jeden problém: 
Nyní, když ji má, nedokáže se přimět nechat ji jít.

Elegantní. Ambiciózní. Dobře vychovaná. Vzít si Russoa s modrou krví znamená otevřít 
dveře, které by byly pro její rodinu jinak zavřené. I když hrubý a nepolapitelný Dante není 
její vysněný partner, z povinnosti souhlasí s jejich dohodnutým sňatkem. Toužit po jeho 
doteku ale nebylo součástí plánu. Nebylo to ani to nejhorší, co mohla udělat: zamilovat 
se do svého budoucího manžela.

„Ale nejlepší je samozřejmě ta romantika od nenávisti k lásce, 
miluju ta přehnaná milionářská gesta, to over the top drama

a nepřístupný a mocný Dante je mužem mých snů!“

– Nofreeusernames na Goodreads



vychází v listopadu

Sezona 
pomsty
MORGAN ELIZABETH
Překlad: Daniela Čermáková

Mělo jít jen o pomstu, 
ale touha je silnější.

Žhavost: 3/5

kniha e-kniha

Abbie věřila, že je Richard Bartholemew Benson III. ten pravý. Za čtyři roky jejich vztahu 
nikdy nepochybovala, že neskončí se zásnubním prstenem jeho babičky na prstě. 
Samozřejmě musela na sobě změnit pár věcí, aby k němu pasovala. Jenže pak se s ní 
rozešel kvůli tomu, že pro něj není dostatečně seriózní. Byla pro něj jen rozptýlením, ale 
nyní, jako budoucí partner v advokátní firmě, se musí soustředit pouze na práci. A tak 
udělá to, co každá holka po rozchodu: zavolá svým kamarádkám, opije se, obarví si vlasy 
a zosnuje plán pomsty. Jako by jí vesmír chtěl pomoct, nabídne jí perfektní shodu, aby 
mohla Richardovi dokázat jeho omyl: jeho šéfa. Abbie začne randit se zakládajícím 
partnerem Richardovy firmy Damienem Martinezem s jedinou myšlenkou: přesvědčit ho, 
aby ji pozval na výroční vánoční firemní večírek jako jeho přítelkyni. Ale když se jejich 
vztah začíná stávat něčím víc a Abbie začne v tom drsném právníkovi vidět i jeho 
jemnou stránku, bude schopná dál pokračovat ve svém plánu?

„Nemám slov! Tohle byla tak dokonalá romantická kniha! 
Obzvlášť pro období kolem Halloweenu.“

– Fia na Goodreads



vychází v listopadu

„Nestává se každý den, 
abyste si přečetli příběh, při

kterém se vám rozbuší srdce
nebo se vám zamotá hlava.“

– Shabby na Goodreads

Netvor
L. J. SHEN
Překlad: Darina Povolná

Chtíč ničí, ale láska? 
Láska zabíjí!

Žhavost: 4/5

kniha e-kniha

Další knihy v sérii:

Možná bylo vždycky mým osudem zamilovat se do netvora. Když ostatní děti zůstávaly 
vzhůru dlouho do noci, protože se bály špičaté zubaté příšery, já jsem ji toužila spatřit. 
Chtěla jsem ji krmit, ochočit a porozumět jí. Se Samem jsme se mohli milovat jen ve tmě. 
Jakmile se náš příběh rozvinul a pravda vyšla najevo, byla jsem to já, kdo přestřihl šňůru. 
Jmenuju se Aisling Fitzpatricková a musím se k něčemu přiznat.  Sam Brennan není 
jediným netvorem tohoto příběhu. 



| Dále vychází:

Cesta k Duně

Cesta k Duně osvětluje vznik a zajímavý vývoj jednoho z nejprodávanějších 
románů sci-fi literatury všech dob. Cesta k Duně je studnicí esejů, článků 
a fantazie, která nemůže chybět v knihovničce žádného čtenáře Duny.

FRANK A BRIAN HERBERTOVI,
K. J. ANDERSON

VYCHÁZÍ V ŘÍJNU

Paul z Duny

První díl nové řady nejslavnější SF ságy líčí události po ovládnutí planety 
Paulem Muaddibem, jímž končí klasický příběh Duny. Další historii Duny 
známe až ze Spasitele, kde už si Paul podmanil celou Galaxii. Paulovy výboje 
jsou v plném proudu. Jeho legie kráčejí od vítězství k vítězství, ale Paul má 
i mnoho nepřátel. A sám má pochybnosti – nevytváří místo řádu chaos 
a nezrazuje ty, kteří mu věřili?

B. HERBERT, K. J. ANDERSON VYCHÁZÍ V ŘÍJNU

Vichry Duny

Příběh začíná tam, kde Frank Herbert ukončil Spasitele Duny. Jessica, matka 
císaře Paula Atreida, se vrací na pouštní planetu Dunu, aby se zúčastnila 
pohřbu svého syna. Po Paulově sebevraždě se stala regentkou jeho dětí 
duševně chorá a brutální Paulova sestra Alia. Ta se pokouší udržet moc 
společně s Duncanem. Paulův přítel Bronso of Ix se ale staví do opozice 
proti rodu Atreidů. Autoři se v tomto pokračování Hrdinů Duny soustřeďují 
na osudy těchto postav a na rostoucí napětí mezi Jessicou a její dcerou Alií.

B. HERBERT, K. J. ANDERSON VYCHÁZÍ V LISTOPADU



Jak žhavé jsou
jednotlivé baronetky?

čistá romantika, líbačky, nepopsaný sex

sex je popsaný, ale ne explicitně

sex je popsaný explicitně, 
ale je spíše romantický

je tam více explicitně popsaného 
sexu, nebo je sex žhavější

je tam dost sexu, nebo je to hodně žhavé



www.baronet.cz
facebook.com/Baronet.cz

instagram.com/nakladatelstvibaronet

Naše knihy a e-knihy jsou 
k dostání na palmknihy.cz

E-mail: baronet@albatrosmedia.cz
Telefon: +420 261 397 200

Údaje uvedené v edičním 
plánu se mohou měnit.


